
Logenytt Thanksgiving 2025-11-27 

Gästerna Distriktsmästare Sy Maggie Ahlin Thelin med make Br Kurt Thelin, Logen 

Bråviken samt Ordförande Sy Marianne Andersson med make Br Seppo Bladbacke, Logen 

Kongahälla fördes in i logesalen under värdiga former. Ordförande Sy Birgit Hellström 

började sedan mötet med att kort redogöra för anledningen till att man firar Thanksgiving 

Day, Tacksägelsedagen, vilket följdes av val av tjänstemän. 

Ceremonimästare Sy Charlotte Börjesson informerade sedan om projektet Emigranthistorier 

som planeras pågå under två år. Projektet syftar i huvudsak till att väcka intresse för vår 

Ordens Kulturverksamhet och att samla in och sammanställa medlemmarnas personliga 

historier om emigrerade släktingar. Var de kom ifrån och vart de åkte är frågeställningar som 

togs upp vid första mötet. 

Det beslutades att styrelsen ska avlasta arrangörsgrupperna med tyngre sysslor som att bära 

bord och duka inför efterkapitlet. Efter en stämningsfull avslutning under stjärnhimlen med en 

vacker version av Amazing Grace var det efter en stunds mingeldags för 58 glada och 

hungriga Vasasyskon att bänka sig vid borden som getts namn efter stammar från 

ursprungsbefolkningen. Vi serverades som sig bör en synnerligen delikat kalkon med 

tillbehör.  

Br Åke Svahn föredrog Presidentens Proklamation i svensk översättning. Sy Birgit 

presenterade glädjande nog fem gäster innan det var dags att tacka arrangörsgruppen och 

kökspersonalen med en rungande applåd.  

Så var det dags för Lisa Carlsson med make Leif att berätta om deras arbete som 

utrikeskorrespondent och fotograf på SVT 1993 - 2017. Rikligt illustrerat med bilder och 

filmer tog de oss med på en intressant odyssé över stora delar av USA. Paret hade träffat alla 

amerikanska presidenter under denna tid. Lisa var t ex den första journalist som intervjuade 

Jimmy Carter när han fått Nobels fredspris. Hon berättade t ex om immigration, segregation, 

terrorbrott och skjutningar.  

Föredraget blev långt och timmen sen innan vi skildes åt med en förhoppning om att ses vid 

den kommande julfesten. 
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